

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым
«О внесении изменений в Постановление Государственного Совета
Республики Крым от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14 «О вопросах
управления собственностью Республики Крым»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<i>Перечень имущества, учитываемого как собственность Республики Крым</i>	<i>Перечень имущества, учитываемого как собственность Республики Крым</i>
Позиция отсутствует	158. Движимое и недвижимое имущество Крымского филиала публичного акционерного общества «Укртелеком» (код ЕГРПОУ 22236588), расположенное на территории Республики Крым, в составе необоротных (в том числе нематериальных) и оборотных активов, находящихся на его балансовом и забалансовом учете по состоянию на 17 марта 2014 года
Позиция отсутствует	159. Имущество общества с ограниченной ответственностью «ТриМоб» (код ЕГРПОУ 37815221), расположенное на территории Республики Крым, в составе необоротных (в том числе нематериальных) и оборотных активов, находящихся на его балансовом и забалансовом учете по состоянию на 17 марта 2014 года